

Martin's Tømrerforretning ApS

Nyvej 25, Ulbølle, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 43 28 64 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Martin Holch Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin´s Tømrerforretning ApS
Nyvej 25, Ulbølle
5762 Vester Skerninge

E-mail: martinholch@me.com

CVR-nr.: 43 28 64 63

Stiftet: 25. maj 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Holch Østergaard

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet i forbindelse med virksomhedsomdannelsen af Martin's Tømmerforretning med tilbagevirkende kraft pr. 1/1 2022. Selskabets hovedaktivitet er at drive tømmervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.772 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.772.109
1 Personaleomkostninger	-1.742.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.082
Driftsresultat	-29.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.649
Resultat før skat	-40.825
Skat af årets resultat	9.186
Årets resultat	-31.639
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.639
Disponeret i alt	-31.639

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	225.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.030	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.030</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.030</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.695	129.814
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	179.400	310.460
Andre tilgodehavender	0	594
Periodeafgrænsningsposter	87.102	73.917
Tilgodehavender i alt	<u>311.197</u>	<u>514.785</u>
Likvide beholdninger	7.976	338.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.173</u>	<u>853.460</u>
Aktiver i alt	<u>763.203</u>	<u>1.303.460</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	79.729
Overført resultat	48.090	0
Egenkapital i alt	<u>88.090</u>	<u>119.729</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.700	91.886
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.700</u>	<u>91.886</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	26.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.747
Gæld til pengeinstitutter	119.501	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.324	189.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.141	290.000
Anden gæld	156.447	585.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.413	1.065.098
Gældsforpligtelser i alt	<u>592.413</u>	<u>1.091.845</u>
 Passiver i alt	<u>763.203</u>	<u>1.303.460</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	79.729	0	119.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-31.639	-31.639
Overført til overført resultat	0	-79.729	79.729	0
	40.000	0	48.090	88.090

Noter

	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.570.599
Pensioner		128.577
Andre omkostninger til social sikring		<u>43.027</u>
		<u>1.742.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>11.649</u>
		<u>11.649</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>53.112</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>253.112</u>	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-34.082</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-34.082</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>219.030</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	179.400	310.460
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>179.400</u>	<u>310.460</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 120 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219
Igangværende arbejder	179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Holch Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Holch Østergaard

Dirigent

ID: 577ee3a1-04bd-44aa-b582-60271d42d3fd

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:52:18

Underskrevet med MitID



Martin Holch Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Holch Østergaard

Direktør

ID: 577ee3a1-04bd-44aa-b582-60271d42d3fd

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:52:18

Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 08:01:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a9308anuszp250338681

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.